SIGMA

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de enero de 2020

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $19,324,497.99 $986,572.46 $20,311,070.45 $1,048,168.56 $1,019,038.25 $19,262,901.89
Gasto de Capital $14,456,078.00 $2,273,581.00 $16,729,659.00 - - $16,729,659.00
[Amortizacién de la deuday disminucién de pasivos $100,000.00 - $100,000.00 - - $100,000.00

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

$33,880,575.99

$3,260,153.46

$37,140,729.45

$1,048,168.56

$1,019,038.25

$36,092,560.89I
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